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Informacion del evento Trackdays4all Val de Vienne
Circuito Val de Vienne
Fecha 26/03/2019
Longitud del circuito 3768 metros
Pilotos totales 94
Mejor tiempo del evento 01:46.118
Media del dia 02:04.471
Pilotos en grupo Group 1 31
Mejor tiempo grupo Group 1 01:46.118
Tiempo medio grupo Group 1 01:54.936
Pilotos en grupo Group 2 36
Mejor tiempo grupo Group 2 01:54.037
Tiempo medio grupo Group 2 02:03.156
Pilotos en grupo Group 3 27
Mejor tiempo grupo Group 3 01:51.113
Tiempo medio grupo Group 3 02:15.962




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

Heikamp corné Group 1 01:46.118 | 01:46.118 | 00:00.000 | 00:18.353 | 00:00.000 | 00:08.818 | 22
Schokker rene Group 1 01:47.161 [ 00:01.043 | 00:01.043 | 00:17.309 | 00:01.043 | 00:07.774| 24
Hattas niels Group 1 01:48.009 | 00:00.848 | 00:01.891| 00:16.461 | 00:01.891 | 00:06.926| 25
Bunt van de jerry [ Group 1 01:48.400 [ 00:00.390| 00:02.281| 00:16.071 | 00:02.281 | 00:06.536| 28
Voogd robert Group 1 01:49.426 | 00:01.026 | 00:03.308 | 00:15.044 | 00:03.308 | 00:05.509| 38
Vermoesen dennis | Group 1 01:50.525 [ 00:01.098 | 00:04.407 | 00:13.945| 00:04.407 | 00:04.410| 30
P92123 Group 3 01:51.113 | 00:00.588 | 00:04.995] 00:13.357 | 00:00.000 | 00:24.848 | 47
Vliet van ronald Group 1 01:51.144 [ 00:00.031 | 00:05.026 | 00:13.326 | 00:05.026 | 00:03.791 28
P92979 Group 3 01:51.768 [ 00:00.624 | 00:05.650| 00:12.702 | 00:00.655| 00:24.193 | 41
Weber michel Group 1 01:52.541 [ 00:00.772 | 00:06.423 | 00:11.930 | 00:06.423 | 00:02.395| 40
Straaten_van_michael| Group 1 01:52.648 [ 00:00.106 | 00:06.529 ] 00:11.823 | 00:06.529 [ 00:02.288 27
VoorwindenAad Group 1 01:53.180 [ 00:00.532 | 00:07.062 | 00:11.291 | 00:07.062 [ 00:01.756 25
KuijpersPaul Group 1 01:53.310 | 00:00.129 | 00:07.192| 00:11.161 | 00:07.192 | 00:01.626| 29
Schiron_sven Group 1 01:53.761 | 00:00.451 | 00:07.643 ] 00:10.709 | 00:07.643 [ 00:01.174 16
Bruinen hnm _eric Group 1 01:53.955| 00:00.193 | 00:07.837] 00:10.515| 00:07.837| 00:00.980| 23
VergunstPeter Group 2 01:54.037 | 00:00.081 | 00:07.919] 00:10.433 | 00:00.000 | 00:09.118 | 43
P92110 Group 3 01:54.608 [ 00:00.570 | 00:08.489 | 00:09.863 | 00:03.494 | 00:21.354 8
Leijten_eric Group 1 01:55.048 [ 00:00.440 | 00:08.930| 00:09.422 | 00:08.930 | 00:00.112| 34
Wever de koen Group 2 01:55.315| 00:00.266 | 00:09.197 | 00:09.155| 00:01.278 [ 00:07.840 39
Gaag van der jos Group 1 01:55.758 | 00:00.442 ] 00:09.640 | 00:08.713 | 00:09.640 | 00:00.821 26
Loyen_erik Group 2 01:56.166 [ 00:00.408 | 00:10.048 | 00:08.305 | 00:02.128 | 00:06.990 | 22
Satici_galip Group 1 01:56.324 [ 00:00.158 | 00:10.206 | 00:08.146 | 00:10.206 | 00:01.388| 40
Bent van der hermar Group 1 01:56.555( 00:00.230| 00:10.437 | 00:07.916| 00:10.437 | 00:01.618| 40
Wal van der sander | Group 2 01:56.564 [ 00:00.008 | 00:10.446 | 00:07.907 | 00:02.526 [ 00:06.592| 48
Aken van peter Group 1 01:56.858 [ 00:00.294 | 00:10.740] 00:07.612 | 00:10.740 | 00:01.922| 34
Heikamp jan Group 1 01:56.975| 00:00.116 | 00:10.857 | 00:07.495 | 00:10.857 | 00:02.039 12
Holtrop remco Group 2 01:57.018 [ 00:00.043 | 00:10.900 | 00:07.452 | 00:02.981 [ 00:06.137 42
Currie_mr_rob Group 2 01:57.220  00:00.201 | 00:11.102 ] 00:07.251 | 00:03.182 | 00:05.936| 39
Vries de bart Group 2 01:58.065 | 00:00.845| 00:11.947 | 00:06.405 | 00:04.028 | 00:05.090 | 25
Ceuppens_mike Group 2 01:58.782  00:00.716 | 00:12.664 | 00:05.689 | 00:04.744 | 00:04.374 49
Kalenda annicq Group 1 02:00.411 [ 00:01.629 | 00:14.293 | 00:04.059 | 00:14.293 [ 00:05.475 21
HoboDavid Group 2 02:00.520 | 00:00.109 | 00:14.402 | 00:03.950 | 00:06.483 | 00:02.635| 45
Schenk henk Group 2 02:01.442 | 00:00.921 | 00:15.324 | 00:03.028 | 00:07.405| 00:01.713 | 49
P92154 Group 3 02:01.631 [ 00:00.188 | 00:15.512| 00:02.840 | 00:10.517 | 00:14.331 38
Voogd peter Group 2 02:02.288 [ 00:00.656 | 00:16.169 | 00:02.183 | 00:08.250 | 00:00.868 | 34
Damen_jan Group 1 02:03.088 [ 00:00.800 | 00:16.970| 00:01.382 | 00:16.970 | 00:08.152| 27
Cant_piet Group 2 02:03.368 [ 00:00.279 ] 00:17.249 | 00:01.103 | 00:09.330 | 00:00.211 13
Decrits_sébastien Group 2 02:03.792 [ 00:00.424 | 00:17.673 | 00:00.679 | 00:09.754 [ 00:00.635 41
StreeflandPoncio Group 2 02:03.795 [ 00:00.003 | 00:17.677] 00:00.676 | 00:09.757 [ 00:00.638 33
Joos jan Group 2 02:03.910 [ 00:00.115] 00:17.792] 00:00.560 | 00:09.872 | 00:00.754| 40
Stasse leo Group 2 02:03.933 [ 00:00.022 | 00:17.815| 00:00.538 | 00:09.895 [ 00:00.776 | 23
Leysen miguel Group 3 02:04.084 [ 00:00.151 | 00:17.966 | 00:00.386| 00:12.970 [ 00:11.877 35
Buijk jan Group 3 02:04.872 [ 00:00.788 | 00:18.754] 00:00.401 | 00:13.759| 00:11.089| 34
Verhoeven jem (hang)Group 2 02:05.508 [ 00:00.635| 00:19.390| 00:01.037 | 00:11.471 | 00:02.352 41
Glas_rolf Group 2 02:05.662 [ 00:00.153 | 00:19.544 ] 00:01.191 | 00:11.624 | 00:02.506| 34
DouwRobert Group 3 02:05.688 | 00:00.025| 00:19.569| 00:01.216 | 00:14.574 | 00:10.274| 35
Gaag- Group 3 02:05.888 [ 00:00.200 | 00:19.769 | 00:01.416 | 00:14.774 | 00:10.074 1
ouwendijk van der nmparja

JongeDelJos Group 2 02:05.960 [ 00:00.072 | 00:19.842| 00:01.489 | 00:11.923 | 00:02.804| 31
HaberlandChristiaan | Group 3 02:07.027 [ 00:01.066 | 00:20.909 | 00:02.555| 00:15.913 [ 00:08.935 26
Hayward dave Group 2 02:07.296 | 00:00.268 | 00:21.177| 00:02.824 | 00:13.258 | 00:04.139| 22
Bourgeois jonathan | Group 3 02:07.402 [ 00:00.106 | 00:21.284 | 00:02.931 ] 00:16.288 | 00:08.559| 44
Krauth axel Group 2 02:07.874 | 00:00.471 ] 00:21.756 | 00:03.402 | 00:13.836 | 00:04.717 16
Trauth karl-martin | Group 3 02:08.938 | 00:01.064 | 00:22.820| 00:04.467 | 00:17.824 | 00:07.023 51




Resultados

Nolte andreas Group 2 02:09.172 [ 00:00.233 | 00:23.054 | 00:04.700 | 00:15.134 | 00:06.015 32
Werf van der sjoerd | Group 2 02:16.252 00:07.080 | 00:30.134 | 00:11.781 ] 00:22.215| 00:13.096 32
P284754757515820 [ Group 3 02:16.544 [ 00:00.291 | 00:30.426| 00:12.073 | 00:25.430 | 00:00.582| 41
Urhahn _marc Group 3 02:16.615 | 00:00.070 | 00:30.496| 00:12.143 | 00:25.501 | 00:00.652 | 41
Hellwig_stefan Group 3 02:21.415| 00:04.800 | 00:35.296| 00:16.943 | 00:30.301 | 00:05.452| 31
Lubbers hessel Group 2 02:21.813 [ 00:00.398 | 00:35.695| 00:17.341 | 00:27.775 | 00:18.656 31
P91503 Group 3 02:25.935| 00:04.121 | 00:39.816| 00:21.463 | 00:34.821 | 00:09.972 18
Siertsema a alex Group 3 02:26.292 | 00:00.357 | 00:40.174] 00:21.821 | 00:35.178 | 00:10.330| 26
Tavernier tom Group 1 02:27.393 [ 00:01.101 ] 00:41.275| 00:22.922 | 00:41.275| 00:32.457 32
P92964 Group 3 02:28.897 | 00:01.504 | 00:42.779| 00:24.426 | 00:37.784 | 00:12.935] 39
Weide van der jan | Group 3 02:28.899 [ 00:00.001 | 00:42.781 | 00:24.428 | 00:37.785| 00:12.937 39
Vandeberg peter Group 3 02:31.316 | 00:02.416| 00:45.198 | 00:26.844 | 00:40.202 | 00:15.353| 40
Boerenboom michel | Group 3 02:38.492 [ 00:07.176 | 00:52.374 | 00:34.021 | 00:47.378 [ 00:22.530] 32
Bruining arjan Group 3 03:17.770 | 00:39.278 | 01:31.652] 01:13.299 | 01:26.656 | 01:01.808 9
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